
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

 
RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 6/2021-0075 

Fica alterada a data do certame, para: 

DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME 
INİCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 30 de setembro de 2021 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 15 de outubro de 2021, às 09: 00 horas 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 15 de outubro de 2021, às 09h:30min 

DO ACESSO AO EDITAL, DO LOCAL DE REALIZAÇÃO E DO PREGOEIRO  
O edital está disponível gratuitamente nos sites www.paudosferros.rn.gov.br e 
www.portaldecompraspublicas.com.br  
O certame será realizado por meio do sistema Portal de Compras Públicas, no endereço eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br  , pelo pregoeiro David Jhenison Soares Fernandes. 

 
 

Pau dos Ferros/RN, 01 de outubro de 2021. 
 
 

 

David Jhenison Soares Fernandes 
PREGOEIRO OFICIAL 
Port. Nº 331/2021 

 
 

http://www.paudosferros.rn.gov.br/

